

PROTOKÓŁ NR 19/16
Z POSIEDZENIA KOMISJI SPOŁECZNEJ
KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 25.07.2016 R.

Przewodnicząca Komisji Społecznej Ewa Lipińska otworzyła posiedzenie komisji witając zaproszone osoby oraz stwierdzając obecność wszystkich członków komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Poza członkami komisji, w posiedzeniu uczestniczyli:

- pan Janusz Kosecki – Burmistrz Miasta,
- pani Iwona Kleina – dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Skórczu,
- pani Marzena Ośko – kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skórczu.

Z tego powodu, że Pan Janusz Kosecki zawiadomił, iż ważne obowiązki spowodują jego spóźnienie, przewodnicząca komisji zreferowała zebranych ustalenia, które zostały zawarte w notatce pomocniczej sporządzonej dnia 21.07.2016 r. (załącznik nr 2 do protokołu). Rozliczenie festynu majowego organizowanego przez MOK w dniu 14 maja br. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Jeżeli chodzi o główny temat posiedzenia „Analiza kosztów poniesionych w związku z organizacją Świąta Miasta i Dnia Dziecka pod kątem zatrudnienia przy pracach organizacyjnych osób najbardziej potrzebujących wsparcia finansowego oraz psychicznego, jakie może urząd dać bezrobotnemu proponując mu chociaż chwilowe zatrudnienie”, to ustalono, że nie było konieczności kontaktowania się z MOPS-em w celu wyłonienia bezrobotnych, chętnych do podjęcia pracy, gdyż wszystkie te prace wykonały osoby zatrudnione w ramach prac społecznie użytecznych. Potwierdziła to Pani dyrektor MOK, a w dniu 21.07.2016 r. Pani Skarbnik Barbara Krzyżanowska. Komisja Społeczna nie wniosła uwag wyjaśnienia w tym temacie za wystarczające. Pani Barbara Bukowska oraz Krystyna Bednarska poinformowały zebranych, że źle się dzieje w okolicy placu zabaw „przy blokach”. Od rana widać osoby pijące alkohol, leżące, a niekiedy siejące zgorzenie. Jest też zagrożenie, gdyż samochodami w tej okolicy jeżdżą młodzi bez prawa jazdy lub pod wpływem. Pan Burmistrz zobowiązał się osobiście porozmawiać z policjantami o tej sprawie oraz o wandalizmie w parku, polegającym na wyginaniu drzewek. Przewodnicząca komisji stwierdziła, by w ramach prac społecznie użytecznych w przyszłym roku zatrudnić animatora na teren bloków. Okazało się z relacji Pani dyrektor MOK, że w sierpniu Pani dyrektor zaplanowała osobiste działania na rzecz dzieci z tego rejonu. Mają być różne atrakcje, takie

jak ognisko, pieczenie kiełbasek, zabawy i tańce. Komisja tą informację przyjęła z zadowoleniem, gdyż ten rejon miasta wymaga szczególnej opieki. Pan Burmistrz poinformował, że w perspektywie, w tym rejonie zamontowane zostaną urządzenia do ćwiczeń, by uatrakcyjnić młodzieży spędzanie czasu wolnego.

Na tym posiedzenie zakończono. Protokół zawiera 2 ponumerowane strony maszynopisu i 3 załączniki.

Przewodnicząca Komisji Społecznej
Ewa Lipińska

Załączniki do protokołu:

- lista obecności członków Komisji Społecznej,
- notatka sporządzona dnia 21.07.2016 r. obejmująca dane pomocnicze dotyczące tematu przewidzianego na posiedzenie Komisji Społecznej wyznaczone na 25.07.2016 r. na godz. 14.00,
- Rozliczenie festynu majowego organizowanego przez MOK w dniu 14 maja 2016 r.

Protokół został sporządzony 26.07.2016 r.
przez Przewodniczącą Komisji Społecznej, p. Ewę Lipińską.